АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е от 24 марта 2021 года № 6 Об организации и проведении мероприятий в период весеннего половодья на территории Пенского сельсовета Беловского района
Опубликовано: 24.03.2021 00:00
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 24 марта   2021 года    № 6
Об организации и проведении мероприятий
в период весеннего половодья на территории
Пенского сельсовета Беловского района в 2021 году

          Во исполнение Распоряжения Администрации  Беловского района Курской области  от 18.02.2021 № 28-р
1. Утвердить План противопаводковых мероприятий на территории Пенского сельсовета Беловского района Курской области  (прилагается).
2. Утвердить состав противопаводковой комиссии Администрации Пенского сельсовета Беловского района Курской области (прилагается).
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Пенского  сельсовета                                                                            Беловского района                                                              А.И.Тищенко
Утвержден
Распоряжением Администрации
Пенского сельсовета
от 24.03.2021 г. № 6
ПЛАН
Противопаводковых мероприятий  на территории Пенского сельсовета   Беловского района Курской области
	№ п/п
	Мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	1
	Провести заседание противопаводковой комиссии администрации Пенского сельсовета
	Заместитель главы
	20.04. 2021

	2
	Провести обследование ГТС, мостов, сточных труб, подтопляемых улиц на территории Пенского сельсовета
	Глава Пенского сельсовета.
	до 20.04. 2021

	3
	Провести встречи с населением, предполагаемых подтопляемых улиц
	Глава Пенского сельсовета
	до 01.04.2021

	4
	Создание аварийно - спасательной бригады на случай эвакуации населения подтапливаемых улиц
	Глава Пенского сельсовета.
	постоянно

	5
	Подготовка водозаборных скважин и колодцев на случай возможного подтопления
	Директор МУП ЖКХ  Беловского района
	01.04. 2021

Утвержден
Постановлением Администрации
Пенского сельсовета
от 24.03.2021 г. № 6
СОСТАВ
Противопаводковой комиссии на территории Пенского сельсовета        Беловского района Курской области

 Председатель комиссии   - Глава Пенского сельсовета
                                                   Тищенко  А.И.
Заместитель председателя -  депутат Собрания депутатов Пенского сельсовета
                                                   Горбатков  А.В.
Члены комиссии:

Бычкова Е.П. - заместитель главы Администрации
Слюнина Н.И. –  начальник отдела-главный бухгалтер Администрации
Наконечный А.С. – директор МКУК «Пенский СДК»
Голубцов С.М. - депутат собрания депутатов Пенского сельсовета

[bookmark: _GoBack]